
PALIVOVÝ 
PŘÍPLATEK

VERZE: 1. 1. 2022



Mýtný a palivový příplatek 2

MÝTNÝ PŘÍPLATEK

PALIVOVÝ PŘÍPLATEK

Vnitrostátní  
přeprava CZ

Příplatek  
mýto

Personal documents 5,0 %

WE|DO POINT  /  
WE|DO BOX 7,0 %

WE|DO HOME - S 7,0 %

WE|DO HOME - M 15,0 %

WE|DO HOME - L 30,0 %

WE|DO HOME - XL 40,0 %

Cena 1 l nafty  
dle ČSU do (Kč)

Příplatek  
palivo

méně než 25,00 Kč 5 %

25,00 Kč - 29,99 Kč 6 %

30,00 Kč - 31,99 Kč 7 %

32,00 Kč - 32,99 Kč 7,5 %

33,00 Kč - 33,99 Kč 8 %

34,00 Kč - 34,99 Kč 8,5 %

35,00 Kč - 35,99 Kč 9 %

36,00 Kč - 36,99 Kč 9,5 %

37,00 Kč - 37,99 Kč 10 %

38,00 Kč - 38,99 Kč 10,5 %

každá další 1 Kč/l navíc plus 0,5 %

Mezinárodní  
přeprava SK

Příplatek  
mýto

WE|DO HOME 12,0 %

Mezinárodní  
přeprava EU

Příplatek  
mýto

Parcel EU 15,0 %

Parcel+ EU 18,0 %

Pallet EU 20,0 %

Pallet+ EU 25,0 %

Palivový příplatek vychází z aktuální ceny motorové nafty zveřejněné Českým statistickým úřadem na www.czso.cz 

vždy za poslední týden předcházejícího měsíce.

Za každou další 1 Kč bude účtováno  

0,5 % dodatečného příplatku.

Palivový příplatek a mýtné budou uváděny  

na každé faktuře samostatně.  

Účtují se pouze ke službám,  

které jsou spojeny přímo s přepravou. 

V případně dotazu se prosím obraťte  

na svého obchodního zástupce.

https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne-hmoty-a-topne-oleje-casove-rady



